
GZD.422.6.5.2021 Wieliczka, dnia 02.06.2021 r.

Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce 
32-020 Wieliczka ul. Lednicka 16a 
tel. 12 278-20-10, 250-11-90 

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a, działając na podstawie
art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.
zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

Budowa przepustu ramowego zlokalizowanego w ciągu drogi gminnej nr 561002K na potoku
Sułówka w miejscowości Dobranowice, Gmina Wieliczka

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 02.06.2021 r. o godz. 10:30. W postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce
prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce

zamieszkania) Wykonawcy

Cena brutto zawarta w
ofercie

1
 Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane 

Waldemar Jaszczyk
ul. Rzepichy 5, 25-629 Kielce

 641 443,45 zł

2
Przedsiębiorstwo Usługowo Inżynieryjne BUDMOST 

Rafał Jędrzejek
34-602 Laskowa, Laskowa 803

332 610,81 zł

3
Firma Star Ewa Chmura

ul. Warszawska 87, 33-240 Żabno
337 245,02 zł

4
 PHU MOST-BUD Jerzy Mętel

34-222 Zawoja 100
 319 159,73 zł

5
BUDOWNICTWO I NIERUCHOMOŚCI JAKUB

BROSZKIEWICZ
 Zalesie Dolne 10, 32-700 Bochnia

396 056,25 zł

6
ASIS Sp. z o.o.

ul. Biskupińska 2 30-732 Krakow
428 648,65 zł

Z up. Dyrektora
Gminnego Zarządu Dróg w Wieliczce

inspektor
Bogumiła Surówka

Podpis odręczny




